

T.C.
KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ
Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi
Ulusal Staj Programı 2024 Başvuruları ile İlgili İzlenecek Yol

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı (CBİKO) tarafından koordine edilen Ulusal Staj Programı'nın 2024 yılı başvurularının başlamıştır. Programın, Üniversitemizde etkili bir şekilde duyurulması talep edilmektedir. Talebin yerine getirilebilmesi için aşağıdaki konularda akademik ve idari birimlerimizin işbirliğine ihtiyaç duyulmaktadır:

1) Üniversitemizin **ana web sayfası** (klu.edu.tr) başta olmak üzere akademik birimlerimizin (Fakülte ve Meslek Yüksekokulu) **web sayfalarında** başvuruların başladığına dair duyuru yayınlanacaktır. Kariyer Merkezi duyuruyu hazırlayıp *ilgili birimlerimizin web sayfalarında yayınlanmak üzere* yönlendirmiştir.

2) Üniversitemiz **anasayfasına** ve **akademik birimlerimizin sayfalarına** başvuruların başladığına dair görsel “pop-up” olarak yerleştirilecektir. Siteye ilk girişte 1 kez gösterilmesi yeterli olacaktır. İlgili pop-up Kariyer Merkezimiz tarafından hazırlanmış, ekte sunulmuştur. Pop-up'un akademik birimlerimizin iş ve işleyişi de göz önünde bulundurularak, mümkün olduğunca uzun süre (tercihen **4 Ocak 2024– 10 Mart 2024** tarihleri arasında) yayında kalması talep edilmektedir. kariyer.klu.edu.tr adresine pop-up eklenmiştir, talep eden birimlerimiz örnek için kariyer.klu.edu.tr'yi ziyaret edebilir.

3) Üniversitemizin, *Basın Yayın Halkla İlişkiler Birimi tarafından* USP ile ilgili ekteki görsellerin yeniden boyutlandırılmasıyla bir görsel hazırlanması ve klu.edu.tr ana sayfasında slider bölümünde bu görselin yayınlanması talep edilmektedir.

4) Akademik ve ilgili idari birimlerimizin (Öğrenci işleri vb.) **sosyal medya hesaplarından** (Twitter, Instagram, Facebook, LinkedIn) paylaşılacak üzere Ulusal Staj Programı başvurularına dair görseller hazırlanmış, ekte sunulmuştur. Akademik ve idari birimlerimizin bu görselleri sosyal medya hesaplarından paylaşmaları sağlanacaktır. Paylaşımlara aralıklarla devam edilmesi CBİKO tarafından beklenmektedir.

5) Üniversitemizin **Öğrenci Bilgi Sistemi** üzerinden *bütün öğrencilerin, zorunlu olarak okumaları gereken* “**Ulusal Staj Programı 2024 Başvuruları Başladı**” başlıklı duyuru yayınlanacaktır. **Öğrenci İşleri Daire Başkanlığımız** tarafından aşağıdaki metnin sisteme pop-up duyuru olarak eklenmesi sağlanacaktır.

OBS için Taslak Pop-up Metni: *Değerli öğrencilerimiz, kamu kurumları ve gönüllü özel sektör kuruluşlarında staj yapma imkanı bulacağınız “Ulusal Staj Programı 2024”ün başvuruları başladı. Son başvuru tarihi 10 Mart 2024'dir. Başvurularınızı <http://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr/> ve <http://einsan.gov.tr/> adreslerinden yapabilirsiniz.*

6) Başvuru şartlarını sağlayan bütün öğrencilere aşağıdaki taslak metinlerin **Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı** tarafından SMS ve e-posta ile gönderilmesi sağlanacaktır. CBİKO gönderilen SMS ve E-posta sayıları hakkında geri bildirim talep ettiğinden, gönderim sonrası istatistiklerin kariyer@klu.edu.tr adresine CBİKO'ya bildirilmek üzere gönderilmesi talep edilmektedir.

ÖİDB Tarafından Gönderilecek Taslak SMS Metni:

“Değerli öğrencimiz, Ulusal Staj Programı 2024’ün başvuruları başladı. 10 Mart 2024’e kadar başvurunuzu bit.ly/uspkl linkinden yapabilirsiniz”

ÖİDB Tarafından Gönderilecek Taslak E-Posta Metni:

“Değerli Öğrencimiz,

*Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda, tüm kamu kurumları ve özel sektörden gönüllü işverenlerin katılımı ile sürdürülen Ulusal Staj Programı 2024 yılı başvuruları başlamış olup, **10 Mart 2024** tarihine kadar devam edecektir.*

Kamu kurum/kuruluşları staj imkânlarını yalnızca “Ulusal Staj Programı” ile sunduğundan herhangi bir mağduriyet yaşamamak için başvuru sürecinizi 10 Mart 2024’e kadar tamamlamanız gerekmektedir. Başvurular <https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr/> ve <https://einsan.gov.tr/> adreslerinden yapılmaktadır.

Bilgilerinize sunarız.”

Yukarıdaki SMS ve E-posta metinlerinin başvuru şartlarını sağlayan bütün öğrencilerimize gönderilmesi gerekmektedir.

Başvuru şartları ise aşağıda ver almaktadır:

“Not ortalaması 4 üzerinden en az 2 (diğer sistemlerde dengi) olan;*

- Örgün eğitim veren lisans programlarının 2., 3. veya 4. sınıf öğrencileri (tıp fakültesi, öğretmenlik ve dış hekimliği bölümleri hariç),*
- Örgün eğitim veren ön lisans programlarının 1. veya 2. sınıf öğrencileri*

**Genel not ortalamaları henüz netleşmemiş olduğu için, başvuru döneminde ön lisans 1. sınıf öğrencilerinden bu şart aranmamaktadır, ancak staj tarihinde not ortalamasının 4 üzerinden en az 2 (diğer sistemlerde dengi) olması beklenmektedir.”*

7) Süreçle ilgili CBİKO tarafından geribildirim istendiği için yukarıda belirtilen iş ve işlemlerin hassasiyetle yürütülmesi, 8 Ocak 2023 tarihine kadar duyuru işlemlerinin tamamlanması talep edilmektedir.